信息披露

2023/1/10

星期二

B059

Disclosure

邵学军签订《关于浙江仙通橡塑股份有限公司之第二次股份转让协议》。

（二）本次权益变动尚需履行的程序及获得的批准

本次权益变动尚需上交所合规性审核， 是否能通过相关部门审核存在一定的不确定

性，提请投资者注意相关风险。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份情况

2022年9月25日，台州五城与李起富、金桂云和邵学军签署《股份转让协议》，约定李

起富、金桂云和邵学军将所持浙江仙通45,000,000股股份（占浙江仙通总股本的16.62%）

转让给台州五城。

2022年9月25日，李起富签署了《表决权放弃承诺书》，承诺放弃其所持浙江仙通剩余

的67,680,000股股份（占浙江仙通总股本的25%）的表决权。

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司45,000,000股，占上市公司总股本的

16.62%，为上市公司控股股东。

二、本次权益变动方式

2023年1月5日，台州五城与李起富、金桂云和邵学军签署《第二次股份转让协议》，约

定李起富、 金桂云和邵学军将所持浙江仙通33,750,000股股份 （占浙江仙通总股本的

12.47%）转让给台州五城。

本次权益变动后，台州五城将实际支配浙江仙通78,750,000股股份的表决权（占浙江

仙通有表决权股份总数的29.09%）。 本次权益变动前后台州五城与李起富、金桂云和邵学

军的持股比例、表决权比例具体如下：

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 表决权比例 持股数量（股） 持股比例

表决权比

例

台州五城 45,000,000 16.62% 16.62% 78,750,000 29.09% 29.09%

李起富 95,850,000 35.41% 10.41% 71,887,500 26.55% 1.55%

金桂云 25,650,000 9.47% 9.47% 19,237,500 7.11% 7.11%

邵学军 13,500,000 4.99% 4.99% 10,125,000 3.74% 3.74%

上市公司其他股东 90,720,000 33.51% 33.51% 90,720,000 33.51% 33.51%

三、《第二次股份转让协议》的主要内容

《第二次股份转让协议》由如下各方于2023年1月5日共同签署：

受让方：台州五城产业发展有限公司

转让方：李起富（转让方一）、金桂云（转让方二）、邵学军（转让方三）

承诺方：李起富

（一）标的股份

转让方拟通过协议转让的方式向受让方转让浙江仙通3,375万股股份（约占本次股份

转让协议签署日浙江仙通总股本的12.47%）。

（二）股份转让

1、股份转让

转让方将通过协议转让的方式向受让方合计转让浙江仙通3,375万股股份（约占本次

股份转让协议签署日浙江仙通总股本的12.47%），受让方将受让标的股份。

在标的股份变更登记至受让方名下之日前，如上市公司发生派发股利、送股、资本公积

转增股本、配股等除权事项或定增、回购等导致转让方股份数量变更事项的，则本次交易项

下的股份数量和/或股份单价作相应调整 （转让方应转让其持有的上市公司股票比例不

变）。

2、每股转让价格和股份转让价款

各方同意，综合受让方对上市公司的尽职调查结果、上市公司的股票市场价格及合理

市盈率、上市公司未来整合发展等因素，经友好协商，本次股份转让价格为18元/股，本次股

份转让的交易总价款合计人民币607,500,000元（大写：陆亿零柒佰伍拾万元）。

（三）股份转让价款的支付和转让交割

1、转让价款支付

各方同意，受让方分三期支付本次股份转让的交易总价款，转让方各方按照转让股份